Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. 12. 2018  
2. Místem plnění díla je Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 

nad Labem, odbor sociálních věcí. 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla se ujednává ve výši  220 000,- Kč (slovy: dvě stě dvacet tisíc korun českých) 

bez DPH a 266 200,- Kč (slovy: dvě stě šedesát šest tisíc dvě stě korun českých) s 21 % 
DPH.  

2. Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky ev. č. VZ-SV-13/INV/2018 s názvem 
„GDPR u portálu sociálních služeb – Katalog sociálních služeb Ústeckého kraje“ 
uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 19. 11. 2018. 

3.